CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail. camaraRems.prgov.br  Site: www.cms.pr.got.br

ky,t,  •

L9:Á - TT--&tiaty

REQUERIMENTO N° 246/2019

Sarandi, 05 de Dezembro de 2019.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que informe a esta Casa de Leis, em especial a esta vereadora, quais os
trabalhos que estão sendo realizados através da secretaria de educação, em relação
a ações preventivas à depressão e suicídio nas escolas do município.

Atenciosamente, Vereadora Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ELIANA TRA a WEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

ver.eliana@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TR

PROPOSIÇÃO: REQ. 246/2019 DATA D AA ESENTAÇÃO: 0 .12.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO RD 	'RIA 	e á :09.12.2019

ENDEREÇADO: AO SENHOR PREFEITO. ENCAMI

N20e

il e OFÍCIO -

2019/.4 	DE: 10.12.20 •

OBS.
—

VISTO 	R 	DEN 	:

../

(\